令和 6 年 9 月吉日

各 位

和歌山県経営者協会

紀北支部長 溝端 繁樹

紀北地域事業所合同

「WAKAWAKA 塾」発足のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、経営者協会ならびに紀北支部会の運営

に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、紀北地域における若手社員の成長と地域連帯感を深める為、若手社員のための勉強会

「WAKAWAKA 塾」を発足する運びとなりました。当会は、若手社員の人間的成長を促す研修や、地元愛

を深める体験会などを定期的に開催します。企業の枠を超えたネットワークづくりや同世代間の連帯感を

育み、地元で働くことの意義や楽しさを共有することを目指しています。

 つきましては、WAKAWAKA 塾の会員を募集しますので、別紙入会案内（チラシ）をご確認いただき、

若手社員の入会をご検討いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．入会申込：別紙「WAKAWAKA塾 入会申込書」に必要事項をご記入のうえ、2024年 11月 15日（金）

までに、経営者協会事務局あてにFAX（073-422-0416）にてお申し込みください。なお、企

業担当者が窓口となり、企業単位でのお申込みをお願いします。社員個人からの申込みは受

け付けできません。

２．参 加 費：年会費ではなく、例会毎に必要な研修費用、懇親会費の実費額を徴収します。

       例会1回あたりの上限額は1万円以内を想定しています。

       なお、基本的に参加費は各会社（事業所）負担とします。例会開催の出欠確認後、追って参

加費の請求書を企業担当者宛にメールでお送りします。

３．例会開催：WAKAWAKA塾の第1回例会を2024年11月23日（土）に開催します。

別紙「WAKAWAKA塾 第1回例会開催のご案内」をご確認いただき、「WAKAWAKA塾入会

申込書 兼 第1回例会(11/23)出欠確認」より、参加・不参加の回答をお願いします。

４．今後の予定：今後の開催内容は検討中ですが、リーダーを中心に参加者間の交流ができる内容を検討し

ていきます。

       ・第2回例会（案）春ごろに ボランティア活動＋BBQ

       ・第3回例会（案）夏ごろに 体育館での室内ゲーム＋交流会 など

以上

和歌山県経営者協会  担当：津田 健（tsuda ken）

〒640-8152和歌山市十番丁19番地 Wajima十番丁3階

TEL：073-431-7376 FAX：073-422-0416

E-mail：tsudak@w-keikyo.com